
Pěnovací pistol pro běžný tlak vody

Telefon: (+49) 06321 / 9128-0

Telefax: (+49) 06321 / 9128-28

E-mail: info@asiral.de

GmbH & Co.KG.

Hermann-Wehrle-Str. 15

D-67433 Neustadt an der Weinstraße

Tlak vstupní vody: min. 2 bar max. 5 bar
Teplota vody:        max. 40 °C
Průtok:         5,68 litrů za minutu
Koncentrace: nastavitelná 1:10/ 1:20 / 1:32 / 1:64 / 1:128 = 0,78% - 10%
Připojení na vodu: hadice ½“ oder ¾“ s rychlospojkou Gardena

Obsah balení: Rukojeť pistole s rychlospojkou
Dávkovací hlava komplet
Pěnovací nástavec
Nádržka na chemii  2 l
Sací trubička se sítkem
Spojovací vsuvka (Gardena)
Návod na použití

Popis zařízení:

Výbava, technické údaje:

Zařízení na pěnové čištění je napojeno přímo na hadici pomocí rychlospojky. Nastavení koncentrace je vykonávané 
přímo na dávkovací hlavě. Do odnímatelné nádoby na koncentrát se naplní až do 2 litrů koncentrovaného prostředku na 
pěnové čištění. Není je potřebné připojení stlačeného vzduchu. Zařízení pracuje při normálním tlaku vody městských 
rozvodů až do tlaku 5 bar. a zabezpečuje tak efektivně a jemné čištění. Zařízení je univerzálně jednoduché na použití.

Technologie
& Service

QM-System certifikovaný podle EN ISO 13485


